
時間 場所 　内　　容　/　対戦相手 3/1
9時 奈良学園Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

13時 京都学園Ｇ

13時 西濃Ｇ

未定 鳴尾浜Ｇ

13時 京都産Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

かりゆしＧ
14時 （宜野座球場）

かりゆしＧ
13時 （宜野座球場）
9時 かりゆしＧ

（宜野座球場）
9時 かりゆしＧ

（宜野座球場）
9時 かりゆしＧ

（宜野座球場）
9時 かりゆしＧ

（宜野座球場）

9時 奈良学園Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

13時 未定

13時 佛教Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

9時 奈良学園Ｇ

9時 奈良学園Ｇ

9時 奈良学園Ｇ

9時 奈良学園Ｇ

13時 奈良学園Ｇ

9時 奈良学園Ｇ

13時 未定

2/27 水 10時 パナソニックＧ ＯＰ戦　対 パナソニック

3/8 金

通常練習

月

ＯＰ戦

移動：神戸空港⇒那覇空港
午後練習
ＯＰ戦

対 福山大学
ＯＰ戦

日

対 摂南大学
ＯＦＦ

木

月

3/21 木

3/22 金

3/19 火

3/20 水

3/26 火

3/25 月

3/23 土

3/24 日

3/29 金

3/30 土

3/27 水

3/28 木

3/31 日

日付

ＯＰ戦
対 愛知東邦大学
ＯＦＦ

ＯＰ戦

対 阪神タイガース
ＯＰ戦
対 京都産業大学

対 京都学園大学
ＯＰ戦
対 西濃運輸
ＯＰ戦＜プロアマ交流戦＞

3/1 金

3/2 土

3/5 火

3/6 水

3/3

3/4

3/7

通常練習

通常練習

3/16 土

3/14 木

3/12 火

月

3/15 金
通常練習

通常練習

対 トヨタ自動車
通常練習

ＯＰ戦
対 大阪産業大学

ＯＰ戦
対 関西学院大学
通常練習

ＯＦＦ

3/9 土

3/10 日

3/17 日

3/18

ＯＰ戦

移動：那覇空港⇒神戸空港

ＯＦＦ

3/13 水

3/11

対 大阪産業大学
ＯＰ戦
対 関西国際大学
ＯＰ戦

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

対 佛教大学
ＯＰ戦
対 福岡工業大学

月 間 予 定 表


